本社社屋建替えに伴う事務所仮移転のご案内

拝啓 時下ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度弊社は、本社社屋の建替えに伴い、平成 28 年５月 20 日（金）よ

り下記の通り各部署を仮移転することとなりました。

皆様には、しばらくの間ご不便、ご面倒をおかけしますが、何卒ご了承賜りま

すようお願い致します。

尚、新社屋（完成）での営業開始は平成 29 年春頃を予定しており、その際は

改めてご案内させて頂きます。

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

平成二十八年四月吉日

日機電装株式会社

代 表 取 締 役   川村 茂

記

仮移転先住所 〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜 2-13-6 第一Ｋ･S ビル 1F/2F

・日機電装株式会社 東日本営業所    …2F

・日機電装株式会社 ＣＥセンター 東日本サービス  …1F

・日機電装株式会社 営業部 情報企画課   …2F

《移転スケジュール》

仮事務所への移転作業  平成 28 年 5 月 20 日（金）

仮事務所営業開始日   平成 28 年 5 月 23 日（月）～

※郵送先住所の変更をお願い致します。

尚、電話番号・ＦＡＸ番号に関しましては、転送機能により、

今まで通りの番号をお使い頂けます。